
Výměna transformátoru po havárii, úprava elektroinstalace v TS 3322
VR-170934a

Obchodní akademie, Heroldovy Sady 362/1, Praha 10 - Vršovice

název položky j.c. ks/m m.j.

cena 

celkem
Elektromontáže - demontáž   
Demontáž podpěrek vnitřních do 22 kV   58,0 3,0 kus 173,91 Kč

Demontáž vodičů Al holých vedení spojovací z tyčí do 40x10 mm   108,0 5,0 m 540,14 Kč

Demontáž podpěrek držáků Al nebo Cu pasu   14,5 3,0 kus 43,39 Kč

Demontáž transformátorů 3fázových vn/nn vzduchových instalace 

přístrojů do 630 kVA   3 356,1 1,0 kus 3 356,10 Kč

Demontáž izolátorů chvění ISTAKO   175,2 4,0 kus 700,60 Kč

Demontáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 240 až 300 

mm2 uložených v trubkách nebo lištách   20,0 140,0 m 2 800,14 Kč

Demontáž  měděných kabelů CXEKCY 22 kV žíla do 185 mm2 uložených 

pevně   37,0 51,0 m 1 884,50 Kč

Ostatní práce nezahrnuté v katalogu - HZS   387,6 4,0 hod 1 550,36 Kč

Odvoz a likvidace demontovaného materiálu   11 300,0 1,0 kpl 11 300,00 Kč

Elektromontáže - technologie   
Montáž transformátorů 3fázových vn/nn vzduchových instalace přístrojů 

do 630 kVA   13 334,0 1,0 kus 13 334,00 Kč

Transformátor 3f , 630 kVA, olejový, Ekodesign   293 800,0 1,0 ks 293 800,00 Kč

Závoz technologie do VOTS   10 396,0 1,0 kpl 10 396,00 Kč

Montáž izolátorů chvění ISTAKO   350,3 4,0 kus 1 401,20 Kč

Izolátor chvění EK 290   4 457,9 4,0 ks 17 831,40 Kč

Montáž kondenzátoru   678,0 1,0 kus 678,00 Kč

Kompenzační kondenzátor 8 kVar   1 050,9 1,0 ks 1 050,90 Kč

Montáž vodičů Al holých vedení spojovací z tyčí do 40x10 mm   211,3 5,0 m 1 056,55 Kč

tyč plochá E Al 99,5 stav polotvrdý 40x10 mm   140,1 5,5 kg 770,66 Kč

Nátěr základní a 1x krycí vodičů holých Cu nebo Al pásu do 1x 63/10 mm   26,7 5,0 m 133,34 Kč

email syntetický venkovní INDUSTRIT 7550 oranž návěštní S 2013 (á 9 

kg)   294,9 5,0 kg 1 474,65 Kč

Montáž podpěrek vnitřních do 22 kV   113,0 3,0 kus 339,00 Kč

podpěra staniční vnitřní J8-125   380,8 3,0 kus 1 142,43 Kč

Montáž podpěrek držákůAl nebo Cu pasu   28,4 3,0 kus 85,09 Kč

držák pro 1 Al pás 63x10 na plocho pevně uložený   170,6 3,0 kus 511,89 Kč

Ukončení vodičů holých na přístroji včetně zapojení pasů Al průřezu do 

50x10 mm   150,3 3,0 kus 450,87 Kč

Přidružený materiál   3,4 192,3 % 651,93 Kč

Podíl přidružených výkonů   1,1 439,0 % 496,05 Kč

Zednické výpomoci   1,1 439,0 % 496,05 Kč

Elektromontáže - kabely   
Montáž  měděných kabelů CXEKCY 22 kV žíla do 185 mm2 uložených 

pevně   73,8 51,0 m 3 763,24 Kč

kabel CXEKCY 1x35/16-22kV   303,5 51,0 m 15 477,69 Kč

Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV staniční průřezu žíly 

do 95 mm2   1 898,4 6,0 kus 11 390,40 Kč

koncovka vnitřní 22kV CHE-I  24/25-150 - CELLPACK   864,7 2,0 sada 1 729,44 Kč

oko kabel. Cu lis.  35x12 KU-V   27,5 6,0 ks 165,09 Kč

oko kabel. Cu lis.  16x10 KU-L   9,5 6,0 ks 56,82 Kč

spray odmašťovací Nr.121/400ml   180,2 2,0 ks 360,47 Kč

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu 

žíly do 240 mm2   188,7 11,0 kus 2 075,81 Kč

svorka W 120-400 s praporcem pro připojení transformátoru   236,2 4,0 ks 944,68 Kč

Montáž příchytek dřevných nebo plastových do 4 otvorů   82,4 10,0 kus 823,77 Kč

příchytka kabel.KHF3 24-37   433,8 10,0 ks 4 338,07 Kč

Montáž příchytek dřevných nebo plastových do 8 otvorů   134,5 15,0 kus 2 017,05 Kč

TS3322 trafo 630kVA 1 / 2 nabídka PREměření, a.s. 



Výměna transformátoru po havárii, úprava elektroinstalace v TS 3322
VR-170934a

Obchodní akademie, Heroldovy Sady 362/1, Praha 10 - Vršovice

název položky j.c. ks/m m.j.

cena 

celkem
Příchytka plastová 4 otvorová (3K131, 3K132, 3K131)   497,2 15,0 ks 7 458,00 Kč

Přidružený materiál   3,4 632,8 % 2 145,29 Kč

Podíl přidružených výkonů   1,1 885,7 % 1 000,80 Kč

Zednické výpomoci   1,1 885,7 % 1 000,80 Kč

Elektromontáže - ostatní   
Další štítek označovací na kabel   9,0 4,0 kus 35,84 Kč

štítek kabelový s tiskem   3,0 4,0 ks 11,93 Kč

Ostatní práce nezahrnuté v katalogu - HZS   380,0 1,0 hod 380,00 Kč

Přidružený materiál   3,4 0,1 % 0,37 Kč

Podíl přidružených výkonů   1,1 3,9 % 4,36 Kč

Zednické výpomoci   1,1 3,9 % 4,36 Kč

0,00 Kč

Ostatní   
Inženýrská činnost při realizaci stavby   3 350,0 1,0 kpl 3 350,00 Kč

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby   3 550,0 1,0 kpl 3 550,00 Kč

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem 

mtž prací do 500 000 Kč   6 325,9 1,0 kus 6 325,90 Kč

Práce PREdi   11 300,0 1,0 kpl 11 300,00 Kč

Celkem bez DPH 448 159 Kč

V Praze 8.11.2016

TS3322 trafo 630kVA 2 / 2 nabídka PREměření, a.s. 


